²⁷ Las citas del Corán en esta obra han sido identificadas y comentadas por BOBZIN, *Der Koran im Zeitalter*, cit., pp. 447-497.

²⁸ Descripción en SECRET, *Bibliographie des manuscrits*, cit., pp. 87-94, y en el *Catalogue Général des manuscrits latins* [de la BnF], t. V (mss. 3278-3535), Paris, Bibliothèque nationale, 1966, pp. 349-351. Son los siguientes: fols. 1r-29v, *autógrafo*: «Apologie de Guillaume Postel aux calumnies d'un qui se dict docteur en loix nommé Matthieu d'Antoine (qui est fisil d'un souverain marchand de Lyon) avec naturelle et rationale preuve des catholiques verites, qui par le susdict et ses adherents sont oppugnées» (sin fecha, pero el libro aludido de MATTHIEU D'ANTOINE, *Responce aux resveries et hérésies de Guillaume Postel, cosmopolite*, apareció en Lyon, Saugrain, 1562).

fols. 30r-36r, *autógrafo*: «Les raisons et exposition de la foy de Guillaume Postel, tant pour satisfaire, que pour donner exemple à tous de bailler, non seulement confession comme les Ismaelites, Juifs, Payens et heretikes font, mais come doibvent faire les vrays Catholikes la naturelle raison». *Sin fecha*.

fols. 37r-52v, *copia con correcciones autógrafas de Postel*: «La Prognostication de sus Paris (ou de ce qui en doit advenir) extraicte des secrets de la sainte Magie et vraye astrologie des troys roys Mages qui adorerent Nostre Seigneur par Jambaptiste Rorisperge astrologie souverain», *fechado en 1568*.

fols. 53r-73r, *autógrafo*: «Catastrophes ueritatis et uictoriae aethernae de praesentis mundi immutatione, et de eius mali remediis, Guilielmo Postello Rorispergio ex immensis laboribus collectus». *Fechado c. 1580*. [Publicado por SECRET, *Postelliana*, Paris, 1981, pp. 273-305].

fols. 73v-74v, *en blanco*.

fols. 75r-86r, *autógrafo*: «Necessaria [*deperditus*] declaratio de corporis Christi natura et unione uera cum hoc nostro omnium particulari, ut reuera unum cum illo efficiamur, et ante omnia uenientem ad nos omnibus Deo uero debitis honoribus prosequamur». *Fechado c. 1566*.

fols. 87r-89v, *copia de Simler*: «Numerus librorum domini Postelli non excussorum». *Sin fecha*.

fols. 89v-92v, *autógrafo*: Carta de Guillaume Postel a André Masius. *Fehada el 24-VIII-1563*. [Publicada por F. Secret (1961, 534-540)].

fols. 93r-107v: «De Magia orientali. Caput, origoue seu uolumen libri aetherni de latentibus hactenus causis seu de naturalis historiae tenore continuo seu de mhagico successu et auditu contra Plinium, ubi de Gallorum sacerdotibus imperitissime egit ut impie supra quam quis hactenus iudicare potuerit, de ignotis causis. Opus non solum lectu dignum, sed etiam necessarium nunc ad ueritatis aethernae demonstrationem et constitutionem, ut habeatur sicut est,